主旨：

依據：

一、

二、

三、

四、

公告事項：

國立政治大學 公告
發文日期：中華民國111年3月31日
發文字號：政教字第1110009504號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：110學年度暑期登記須知及暑期班行事簡曆

 公告本校110學年度暑期（修）班登記時間及相關事宜，

上期於 111年5月4、5日（星期三、四）；下期為6月29、
30日（星期三、四）辦理登記，請查照。

 依據本校學則及「暑期開班授課規定要點」辦理。

暑修上期登記時間：5月4、5日（星期三、四），上午8時
至12時、下午1時至5時 。
暑修下期登記時間依行事曆原為7月6、7日(星期三、

四)，配合學士班應屆畢業生成績繳交截止日調整為6月
29、30日（星期三、四），上午8時至12時、下午1時至5
時 。
登記地點：行政大樓四樓教務處註冊組。

檢附本校110學年度暑期登記須知及暑期班行事簡曆乙

份，相關訊息請參閱教務處網頁／註冊組／暑修訊息（網

址：https://aca.nccu.edu.tw/zh／註冊組／暑修訊息 ）。

正本：本校各院、系、所、研究中心(電子布告欄)、體育室
副本：教務處、教務處註冊組、教務處課務組、教務處通識教育中心

校長 郭明政

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共1頁